UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  314  /PGDĐT-THCS
V/v họp đại diện các bộ môn đã tham gia tập huấn về xây dựng KHGD môn học/ hoạt động giáo dục
	Phong Điền, ngày  28  tháng 9  năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực thuộc.

Nhằm thống nhất một số nội dung sau khi tập huấn chuyên môn trường THCS về xây dựng KHGD môn học/ hoạt động giáo dục tại Sở GD&ĐT, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức buổi họp bàn về công tác chuyên môn, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Trưởng nhóm các bộ môn đã tham gia tập huấn xây dựng KHGD tại Sở GD&ĐD (Riêng nhóm Toán cử Thầy Nguyễn Văn Thành thay thế Cô Văn Thị Thu Hương; nhóm Địa lý bổ sung Thầy Trịnh Bá Cường) ( có danh sách kèm theo);
2. Thời gian, địa điểm: Lúc 14 giờ 00 ngày 28/9/2020, tại Phòng GD&ĐT
Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị liên quan tạo điều kiện để các thầy cô tham gia dự họp đầy đủ, nghiêm túc. Các cá nhân được mời họp chuẩn bị các nội dung liên quan ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành